i

VENETO

2a giornata attivita esordienti area 2
RISULTATI

200 Stile Libero

Padova, Sabato 14/12/2013 ore 17:15
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor
1° 3
2° 2
3° 4
1° 2
2° 3
3° 4
1° 3
2° 1
3° 2
4° 4
5° 5
1° 4
2° 2
3° 1
4° 5

- 3
1° 3
2° 5
3° 2
4° 4
5° 1
1° 3
2° 5
3° 2
4° 4
5° 1

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Atleta

FRANZA NICOLO'
CHIUSO VITTORIO
BRESCIA DAVIDE

RONZANI ATHOS
GIACOMETTI EMANUELE
ZAMUNER DAVIDE

ZORNETTA ROCCO
CASSANI STEFANO
RICCOBONI MATTIA
MILANESI MARCO
MARAN GUIDO

BIGETTI GIACOMO
BRESCIA LEONARDO
FURLAN MATTIA
RIGHETTO MATTEO
POLATO ELIA

BUSATTO ELIA
MONEGO PIETRO

PAJARO BERNATO ALBERTO

GRIGOLO ALVISE
BOLZONELLA LEONARDO

MARCON RICCARDO
MASON MARCO
CARRARO GIOVANNI
COMIN OMAR
MAMPRIN SAMUELE

Serie

Anno

2002
2001
2002

2002
2001
2002

2002
2002
2002
2001
2002

2002
2001
2002
2002
2001

2001
2001
2002
2002
2002

2001
2001
2002
2002
2001

Foglion. 1
15/12/2013

Cat.: Esordienti A M

Societa

S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D.
S.S.D. G.P. NUOTO MIRA ar.l.
S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D.

A.S. DIL. TEAM PADOVA
A.S. DIL. TEAM PADOVA
ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB

S.S.D. G.P. NUOTO MIRA ar.l.
A.S. DIL. TEAM PADOVA

S.S.D. G.P. NUOTO MIRA ar.l.
S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D.
A.S. DIL. TEAM PADOVA

S.S.D. G.P. NUOTO MIRA ar.l.
S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D.
MIRANO NUOTO S.S.D. ARL
S.S.D. G.P. NUOTO MIRA ar.l.
S.S.D. G.P. NUOTO MIRA ar.l.

S.S.D. G.P. NUOTO MIRA ar.l.
MIRANO NUOTO S.S.D. ARL
MIRANO NUOTO S.S.D. ARL
ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB
ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB

A.S. DIL. TEAM PADOVA
S.S.D. G.P. NUOTO MIRA ar.l.
S.S.D. G.P. NUOTO MIRA ar.l.
MIRANO NUOTO S.S.D. ARL
MIRANO NUOTO S.S.D. ARL

Tempo

02:49.0
02:54.8
02:56.2

02:30.7
02:47.0
02:53.7

02:41.8
02:42.7
02:43.3
02:45.1
02:55.9

02:37.0
02:38.9
02:39.6
02:42.5
SQU

02:18.0
02:26.0
02:29.2
02:44.6
02:53.1

02:15.2
02:16.0
02:20.3
02:23.7
02:24.0

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

