## 2a giornata attività esordienti area 2

Foglio n. 1 15/12/2013

## **RISULTATI**

200 Stile Libero

Serie Cat.: Esordienti A M

Padova, Sabato 14/12/2013 ore 17:15

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Seri	ie n° 6					
1°	3	FRANZA NICOLO'	2002	S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D.	02:49.0	
<b>2°</b>	2	CHIUSO VITTORIO	2001	S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l.	02:54.8	
3°	4	BRESCIA DAVIDE	2002	S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D.	02:56.2	
Seri	ie n° 5					
1°	2	RONZANI ATHOS	2002	A.S. DIL. TEAM PADOVA	02:30.7	
<b>2°</b>	3	GIACOMETTI EMANUELE	2001	A.S. DIL. TEAM PADOVA	02:47.0	
3°	4	ZAMUNER DAVIDE	2002	ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB	02:53.7	
Seri	ie n° 4					
1°	3	ZORNETTA ROCCO	2002	S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l.	02:41.8	
<b>2°</b>	1	CASSANI STEFANO	2002	A.S. DIL. TEAM PADOVA	02:42.7	
3°	2	RICCOBONI MATTIA	2002	S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l.	02:43.3	
4°	4	MILANESI MARCO	2001	S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D.	02:45.1	
5°	5	MARAN GUIDO	2002	A.S. DIL. TEAM PADOVA	02:55.9	
Seri	ie n° 3					
1°	4	BIGETTI GIACOMO	2002	S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l.	02:37.0	
<b>2°</b>	2	BRESCIA LEONARDO	2001	S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D.	02:38.9	
3°	1	FURLAN MATTIA		MIRANO NUOTO S.S.D. A RL	02:39.6	
<b>4°</b>	5	RIGHETTO MATTEO		S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l.	02:42.5	
-	3	POLATO ELIA	2001	S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l.	SQU	
Serie n° 2						
1°	3	BUSATTO ELIA	2001	S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l.	02:18.0	
<b>2</b> °	5	MONEGO PIETRO		MIRANO NUOTO S.S.D. A RL	02:26.0	
3°	2	PAJARO BERNATO ALBERTO		MIRANO NUOTO S.S.D. A RL	02:29.2	
4°	4	GRIGOLO ALVISE		ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB	02:44.6	
5°	1	BOLZONELLA LEONARDO	2002	ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB	02:53.1	
Seri	ie n° 1					
1°	3	MARCON RICCARDO		A.S. DIL. TEAM PADOVA	02:15.2	
<b>2</b> °	5	MASON MARCO		S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l.	02:16.0	
3°	2	CARRARO GIOVANNI		S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l.	02:20.3	
<b>4°</b>	4	COMIN OMAR		MIRANO NUOTO S.S.D. A RL	02:23.7	
5°	1	MAMPRIN SAMUELE	2001	MIRANO NUOTO S.S.D. A RL	02:24.0	